Rogatus ir.super idem d . Ludo vi e u s me Alexandrum Benassutnm notarium 
ut de predictis publicum conlìciam instrumentum. 

!l1 andatum d. Ludovici in jrascrijJti. 
Eisdem millesimo (I 5 l 9) et Indicione, die et loco et presenti bus testi bus 

quibus supra. 
Spectabilis d.n•• Ludo vi e u s d e Ari osti s q. comittis (sic) 

d. Nicolai, civis ferr., tamque heres Spectabilis Comitits (sic) olim d. Raynaldi 
de Ariostis cum beneficio legis E.t inventarii, suo et nominibus fratrnm suorum, 
.... fecit .... nobilem Antonium fq . egregii Io. àe Leone, civem ferr. presentem 
et aceptantem (sic), eius procuratorem specialiter et expresse ad accipiendum te-
nutam et corporalem posessionem (sic) omnium et singulorum bonorum positorum 
imfondo (sic) Castri Guilielmi, temptorum per ipsum q. d. Raynaldum ex animo 
et intencione insistendi et perseverandi imbonis (sic) predictis .... 

Ego Alexander Benassutus etc. 

A F - Atti di not. Alessandro Benassuto, 360, v. 2. 

37 5. 
1519 7 luglio. 

Tenuta D.n• L ztd." et jratrmn de Areostis de bonis Bag;ioli. 
In Christi Nomine Amen. Anno eiusdem nativitatis millesimo quingentesimo 

decimonono, indictione septima, Die septimo I ulii, in villa Bagnoli, presen-
tibus testi bus .... Bono Francisco fq. Christophori de Bononia Capellano Ecclesie 
Bagnoli, Ioanne Francisco Zamba fq . Christophori de Castro Gulielmo habi-
tatore in dieta villa Bagnoli et aliis . 

206 DOCUMENTI 

Sp. vir Antonius de Leone fq. ser Ioannis civis ferr., vigore mandati , 
rogati per ser Alexandrum de Benasuto not. pub. ferrariensem, .... 
sp. d. Ludo vi ci, D."' Gabrielis et omnium aliorum suorum fratrum sp. 
magn.<' d. Nicolai de A rio s ti s , ingressus fuit, accepit et apprehendit te-
nutam et corporalem possessionem infrascriptarum petiarum terrarum, videlicet 
unius petie terre arratorie prative ..... modiorum centum vel circa positorum in 
fundo ville Bagnoli .. .. , quod vocatur le areasti ... . Item unius domus posite 
super dicto loco .... Item trium casonum a laboratoribus super dieta petia terre .... 
Item unius petie terre boschive et pascolive, que vocatur Valalta, posite in dicto 
fundo Bagnoli. ... et intentione dictam domum et dictas terras tenere et possidere 
ac usufructare tanquam de bonis et rebus quondam m.<' d. Raynaldi de Areostis 
sui consobrini. 

Ego Nicolaus Raymundus notarius rogatus. 

1519 I 2 luglio. 

A F - Atti di not. Nicolò Raimondi, 300. 

A E - Memoriale Estense di Cassa se/:reta ferrarese, 
v. VIII, n.° 35 (tra gli allegati).